CLAD

BEYOND TOOLS, A TEAM

BANDEJA RETENCION 2501 2 TAMBORES
Referencia : HU 0250

nombredearticulo
Caodigo de barras

Caracteristicas

Periodo de garantia
Longitud (mm)
Anchura

Altura

Peso del producto
(kg)

Capacidad maxima
(Kg)

Capacidad (ml)
Capacidad ()

BANDEJA RETENCION 2501 2 TAMBORES
3700461415005

Caracteristicas:

- paral o 2 bidones

- rgjilla de pléstico desmontable

- manejable con carrosy transpaletas

- dimensiones : L.1300xAn.750xAl.440mm
- peso: 20.5kg

2 anos
1.300 mm
750 mm
440 mm
20,50 kg

650 kg

250.000 ml
250



Caodigo detarifa TarifaNormal (TN)
Warranty ProcedureEASY

Articulo(s) HU 0290 | CAJA DE ALMACENAMIENTO PARA 2 COMBUSTIBLES CON
maestro(s) CUBETA DE 250

FR=1-1—

*Public price Exl. Tax : 419 €
*Applicable user fees from 01/09/2025 to 31/08/2026

CLAS EQUIPEMENTS Tel: +33(0) 47972 62 22 Monday to Friday - From 8 to 12h
83, chemin de la CROUZA Fax : and from 13h30 to 17h30 (16h30 on

73800 CHIGNIN friday)
Francia




